
Uchwała Nr XXIV/153/09 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 29 grudnia 2009r 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Kruszyna na rok 2009  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kruszyna zgodnie z zał. nr 1. Dochody budżetu 
po zmianach wynoszą  11 715 101,56 zł 

 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kruszyna zgodnie z zał. nr 2. Wydatki budżetu 

po zmianach wynoszą  14 729 034,56 zł 
 
3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Kruszyna o kwotę 471 186,00, w tym:  
      - z tytułu zaciąganych pożyczek o kwotę 11 569 zł 
      - z tytułu nadwyżki budżetowej o kwotę 482 625 zł 
      zgodnie z załącznikiem nr 3. Przychody budżetu po zmianach wynoszą 3 312 803,00 zł 
 
4. Zmniejsza się deficyt budżetu do kwoty 3 013 933,00. Deficyt ten zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 
1) zaciąganych pożyczek w kwocie      -    433 431,00zł, 
2) wolnych środków          - 1 544 604,00zł, 
3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych       - 1 035 898,00 zł. 

 
5. W związku ze zmianami w wydatkach majątkowych: 

a) Załącznik dotyczący Limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 
2011 przybiera postać określoną w załączniku nr 4. 

b) Załącznik dotyczący Zadań inwestycyjnych w 2009 jest zgodny z załącznikiem nr 5. 
c) Załącznik dotyczący Wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności przybiera postać określoną w załączniku 6. 
 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 2 

Załącznik nr 1  
do Uchwały nr XXIV/153/09 
Rady Gminy Kruszyna  
z dnia 29.12.2009 r. 

 
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kruszyna na rok 2009 
 
 

Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
Rozdział 

 
1 2 3 4 

  Dochody bieżące 
852 Pomoc społeczna  22 000,00 
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 22 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 22 000,00 

Dochody bieżące razem  22 000,00 
 Dochody majątkowe 

801 Oświata i wychowanie  2 453,00 
80101 Szkoły podstawowe  2 453,00 

 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

 2 453,00 

Dochody majątkowe razem  2 453,00 

Dochody razem  24 453,00 

 
 



 3 

Załącznik nr 2  
do Uchwały nr XXIV/153/09  
Rady Gminy Kruszyna  
z dnia 29.12.2009 r. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kruszyna na rok 2009 
 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2009 
Wydatki 

bieżące (kol. 
6÷11) 

W tym 

Wydatki 
majątkowe Wynagro 

dzenia 
Pochodne od 
wynagrodzeń Dotacje 

Wydatki na 
obsługę długu 
publicznego 

Wyd. z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Zwiększenia 
801  Oświata i wychowanie 21 350,00        21 350,00 

 80101 Szkoły podstawowe 21 350,00        21 350,00 
851  Ochrona zdrowia 2 500,00 2 500,00      2 500,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500,00 2 500,00      2 500,00  
852  Pomoc społeczna 22 000,00 22 000,00 1 642,00     20 358,00  

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

22 000,00 22 000,00 1 642,00     20 358,00  

926  Kultura fizyczna i sport 732,00        732,00 

 92601 Obiekty sportowe 732,00        732,00 
Razem zwiększenia 46 582,00 24 500,00 1 642,00     22 858,00 22 082,00 

Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 223 993,00        223 993,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 223 993,00        223 993,00 

600  Transport i łączność 65 108,00        65 108,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 65 108,00        65 108,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 9 116,00        9 116,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 116,00        9 116,00 

 



 4 

750  Administracja publiczna 16 505,00        16 505,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

16 505,00        16 505,00 

801  Oświata i wychowanie 21 350,00 21 350,00      21 350,00  

 80101 Szkoły podstawowe 21 350,00 21 350,000      21 350,00  
851  Ochrona zdrowia 179 519,00 2 500,00 2 500,00      177 019,00 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 177 019,00        177 019,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500,00 2 500,00 2 500,00       

926  Kultura fizyczna i sport 732,00 732,00      732,00  

 92601 Obiekty sportowe 732,00 732,00      732,00  

Razem  zmniejszenia 516 323,00 24 582,00 2 500,00     22 082,00 491 741,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Załącznik nr 3  
do Uchwały nr XXIV/153/09  
Rady Gminy Kruszyna  
z dnia 29.12.2009 r. 

 
 
 

Deficyt budżetu i jego pokrycie 
 

Określenie Kwota Określenie Kwota 

I. Dochody budżetu 11 715 101,56 II. Wydatki budżetu 14 729 034,56  

Wynik (I-II)                                                      - 3 013 933,00 

III. Przychody 3 807 127,00 
- 494 194,00 

3 312 933,00 

IV. Rozchody 299 000,00 

§ 952  
Przychody z pożyczek  - na 
modernizację kotłowni w S.P. 
Jacków z WFOŚiGW 

100 000,00 
- 11 569,00 
88 431,00 

§ 992  
Spłata kredytu 

50 400,00 

§ 952  
Przychody z pożyczek – na 
rozbudowę kanalizacji w m. 
Widzów z WFOŚiGW  

345 000,00 § 992  
Spłata pożyczek 

248 600,00 

§ 955 
Inne źródła – wolne środki 

1 544 604,00  

§ 957 
Nadwyżki z lat ubiegłych 

 1 817 523,00 
- 482 625,00 

1 334 898,00 

Ogółem I+III 15 028 034,56 Ogółem II+IV  15 028 034,56 

 



 6 

 
Załącznik nr 4 
do Uchwały nr XXIV/153/09  
Rady Gminy Kruszyna  
z dnia 29.12.2009 r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

               w złotych 

Lp
. Dział Rozd

z. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Wydatki 
poniesione  

Planowane wydatki Jednostka 
organizac

yjna 
realizując
a program 

lub 
koordynuj

ąca 
wykonani

e 
programu 

rok 
budżetowy 

2009 
(9+10+11+1

2) 

z tego źródła finansowania 

2010 r. 2011 r. 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 010 01010 605 

Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie 
Kruszyna obejmująca miejscowości 
Widzów i część Teklinowa (2005-
2011) 

3 464 259,00    74 723,00    455 172,00    110 172,00    345 000,00    

A.       
B. 
C. 
… 

    2 934 364,00      Gmina 
Kruszyna 

2. 010 01010 605 

Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie 
Kruszyna obejmująca miejscowości 
Jacków, Baby - etap I wraz z 
montażem prasy do odwadniania 
osadu (2007-2012) 

5 899 233,00    42 605,00    7 076,00    7 076,00      

A.       
B. 
C. 
… 

     2 924 776,00    Gmina 
Kruszyna 

3. 010 01010 605 
Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie 
Kruszyna obejmująca miejscowości 
Jacków, Baby - etap II (2007-2012) 

5 027 550,00    38 200,00          

A.       
B. 
C. 
… 

      Gmina 
Kruszyna 

4. 010 01010 605 

Włączenie istniejącej studni 
głębinowej zlokalizowanej w m. Lgota 
Mała w układ technologiczny 
istniejącego ujęcia wody w Kruszynie 
przy wykorzystaniu istniejącego 
wodociągu (2006-2010) 

458 219,00    42 219,00    192 359,00 192 359,00   

A.       
B. 
C. 
… 

     223 641,00   Gmina 
Kruszyna 

5. 010 01041 605 
Ukształtowanie przestrzeni publicznej 
na wyrobisku w centrum wsi 
Bogusławice (2005-2010) 

818 145,00    9 577,00    0,00    0,00      

A.       
B. 
C. 
… 

    808 568,00      Gmina 
Kruszyna 

6. 600 60014 630 

Dotacja celowa dla powiatu na 
inwestycje drogi powiatowej w m. 
Widzów ul. Żwirki i Wigury (2007-
2010) 

650 138,00    138,00    190 825,00    190 825,00      

A.       
B. 
C. 
… 

    459 175,00      Gmina 
Kruszyna 



 7 

7. 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Kruszyna-
Bogusławice (2008-2009) 484 397,82    29 510,82    454 887,00    230 487,00      

A.       
B. 
C. 
… 

224 400,00         Gmina 
Kruszyna 

8. 600 60016 605 
Remont drogi gminnej klasy "D" relacji 
Łęg-Kijów-Jankowice o numerach 
694007S i 694190S (2009-2011) 

625 491,00    0,00    4 880,00        

A.       
B. 
C. 
… 

      620 611,00    Gmina 
Kruszyna 

9. 921 92195 661 
Ścieżka rowerowa na terenie gminy- 
"Szlak Reszków - Muzyka i Konie" 
(2009-2011) 

453 715,00    0,00    12 434,00    12 434,00      

A.       
B. 
C. 
… 

      441 281,00 Gmina 
Mstów 

10 750 75023 662 E-Powiat (2009-2010) 39 691,00    0,00    0,00    0,00      

A.       
B. 
C. 
… 

    39 691,00      
Powiat 
częstocho
wski 

11. 801 80101 605 

Budowa Sali gimnastycznej z 
zapleczem socjalnym wraz z 
przebudową istniejącej infrastruktury 
przy Szkole Podstawowej w Widzowie 
(2007-2012) 

4 711 653,01    49 068,01    2 072,00    2 072,00      

A.       
B. 
C. 
… 

     2 331 293,00 Gmina 
Kruszyna 

12 801 80101 605 Budowa kotłowni przy Szkole 
Podstawowej w Widzowie (2009-2011) 671 350,00 0,00 21 350,00 21 350,00  

A.       
B. 
C. 
… 

   650 000,00 Gmina 
Kruszyna 

13 851 85121 605 
Przebudowa i rozbudowa Przychodni 
Lekarskiej przy ul. Kmicica 10 w 
Kruszynie (2007-2010) 

976 906,00    33 062,00    158 890,00 26 925,00   

A.       
B. 
C. 
… 

   132 440,00 784 954,00      Gmina 
Kruszyna 

14. 900 90001 605 
Modernizacja oczyszczalni 
obejmująca wykonanie szatni 
przepustowej (2008-2009) 

17 943,00    3 843,00    14 100,00    14 100,00      

A.       
B. 
C. 
… 

        Gmina 
Kruszyna 

15. 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy (2009-2011) 900 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00  

A.       
B. 
C. 
… 

  50 000,00 550 000,00 Gmina 
Kruszyna 

16. 926 92601 605 Moje Boiska – Orlik 2012 w Kruszynie 1 524 732,00 0,00 732,00 732,00  

A.       
B. 
C. 
… 

  24 000,00 1 500 000,00 Gmina 
Kruszyna 

Ogółem 26 723 284,83    322 807,83    1 814 777,00    1 112 937,00    345 000,00    224 400,00    132 440,00    5 324 393,00    9 017 961,00    x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:            
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)            
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła               

 



 8 

Załącznik nr 5  
do Uchwały nr XXIV/153/09  
Rady Gminy Kruszyna  
z dnia 29.12.2009 r. 

Zadania inwestycyjne w roku 2009 
            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2009 
(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 

I. Tylko na 2009 rok wynikające z wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2009-2011 

1. 010 01010 605 
Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie 
Kruszyna obejmująca miejscowości 
Widzów i część Teklinowa 

3 464 259,00    455 172,00    110 172,00    345 000,00    
A.       
B. 
C 

    Gmina 
Kruszyna 

2. 010 01010 605 

Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie 
Kruszyna obejmująca miejscowości 
Jacków, Baby - etap I wraz z montażem 
prasy do odwadniania osadu 

5 899 233,00    7 076,00    7 076,00      
A.       
B. 
C 

    Gmina 
Kruszyna 

3. 010 01010 605 

Włączenie istniejącej studni głębinowej 
zlokalizowanej w m. Lgota Mała w układ 
technologiczny istniejącego ujęcia wody w 
Kruszynie przy wykorzystaniu istniejącego 
wodociągu 

458 219,00    192 359,00    192 359,00      
A.       
B. 
C. 

    Gmina 
Kruszyna 

4. 600 60014 630 
Dotacja celowa dla powiatu na inwestycje 
drogi powiatowej w m. Widzów ul. Żwirki i 
Wigury 

650 138,00    190 825,00    190 825,00      

A.       
B. 
C. 
… 

    Gmina 
Kruszyna 

5. 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Kruszyna-
Bogusławice 484 397,82    454 887,00    230 487,00      

A.       
B. 
C. 
… 

224 400,00      Gmina 
Kruszyna 



 9 

6. 600 60016 605 
Remont drogi gminnej klasy "D" relacji 
Łęg-Kijów-Jankowice o numerach 
694007S i 694190S 

625 491,00    4 880,00    4 880,00      

A.       
B. 
C. 
… 

    Gmina 
Kruszyna 

7. 921 92195 661 Ścieżka rowerowa na terenie gminy- 
"Szlak Reszków - Muzyka i Konie" 453 715,00    12 434,00    12 434,00      

A.       
B. 
C. 
… 

    Gmina Mstów 

8. 801 80101 605 

Budowa Sali gimnastycznej z zapleczem 
socjalnym wraz z przebudową istniejącej 
infrastruktury przy Szkole Podstawowej w 
Widzowie 

4 711 653,01    2 072,00    2 072,00      

A.       
B. 
C. 
… 

    Gmina 
Kruszyna 

9. 801 80101 605 Budowa kotłowni przy Szkole 
Podstawowej w Widzowie (2009-2011) 671 350,00 21 350,00 21 350,00  

A.       
B. 
C. 
… 

  Gmina 
Kruszyna 

10. 851 85121 605 
Przebudowa i rozbudowa Przychodni 
Lekarskiej przy ul. Kmicica 10 w 
Kruszynie 

976 906,00    158 889,00 26 450,00   

A.       
B. 
C. 
… 

  132 440,00 Gmina 
Kruszyna 

11. 900 90001 605 Modernizacja oczyszczalni obejmująca 
wykonanie szatni przepustowej  17 943,00    14 100,00    14 100,00      

A.       
B. 
C. 
… 

   Gmina 
Kruszyna 

12. 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy (2009-2011) 900 000,00 300 000,00 300 000,00  

A.       
B. 
C. 
… 

  Gmina 
Kruszyna 

13. 926 92601 605 Moje Boiska – Orlik 2012 w Kruszynie 1 524 732,00 732,00 732,00  

A.       
B. 
C. 
… 

  Gmina 
Kruszyna 

Ogółem 20 877 589,83    1 814 777,00    1 112 937,00    345 000,00    224 400,00    132 440,00    x 

 
 
 



 10 

I. Tylko zadania inwestycyjne jednoroczne na 2009 rok  

1. 010 01010 605 Rozbudowa wodociągu ul. Wspólna 
Widzów 15 000,00    15 000,00    15 000,00      

A.       
B. 
C. 
… 

  

  Gmina 
Kruszyna 

2. 010 01010 6050 
Modernizacja ujęcia wody w Kruszynie – 
montaż rozdzielnicy zasilająco – 
sterowniczej SAPW 

26 000,00 26 000,00 26 000,00  

A.       
B. 
C. 
… 

  Gmina 
Kruszyna 

3. 010 01095 605 Budowa placu zabaw w miejscowości 
Widzów 30 000,00    30 000,00    14 000,00      

A.       
B. 
C. 
… 

16 000,00      Gmina 
Kruszyna 

4. 010 01095 605 Budowa placu zabaw w miejscowości 
Lgota Mała 30 000,00    30 000,00    13 500,00      

A.       
B. 
C. 
… 

16 500,00      Gmina 
Kruszyna 

5. 010 01095 605 
Modernizacja boiska sportowego do piłki 
nożnej w miejscowości Widzów (budowa 
trybun) 

50 000,00    50 000,00    50 000,00      

A.       
B. 
C. 
… 

    Gmina 
Kruszyna 

6. 600 60014 630 
Dofinansowanie do zadania "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1116 S Zdrowa-
Jacków-Pieńki Szczepockie" 

334 617,00 334 617,00 334 617,00   

A.       
B. 
C. 
… 

    Powiat 
Częstochowski 

7. 600 60017 605 Utwardzenie drogi transportu rolnego w 
miejscowości Kruszyna 213 000,00    213 000,00    129 000,00      

A.       
B. 
C. 
… 

84 000,00      Gmina 
Kruszyna 

8. 700 70005 606 

Wykup gruntów na stan mienia 
komunalnego pod drogi, na powiększenie 
boiska sportowego w Kruszynie, 
uregulowanie drogi "Na Gront" 

71 384,00 71 384,00 71 384,00   

A.       
B. 
C. 
… 

    Gmina 
Kruszyna 

9. 750 75023 605 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w 
Kruszynie (instalacja klimatyzacji) 23 467,00 23 467,00 23 467,00   

A.       
B. 
C. 
… 

    Gmina 
Kruszyna 

10. 750 75095 606 Zakup kosiarki 6 800,00 6 800,00 6 800,00   

A.       
B. 
C. 
… 

    Gmina 
Kruszyna 



 11 

11. 754 75412 623 Dofinansowanie do zakupu samochodu 
strażackiego dla OSP Kruszyna (dotacja) 80 000,00    80 000,00    80 000,00      

A.       
B. 
C. 
… 

    Gmina 
Kruszyna 

12. 801 80101 605 Modernizacja kotłowni w Szkole 
Podstawowej w Jackowie 163 600,00    163 600,00    72 716,00 88 431,00 

A.       
B. 
C. 
… 

 2 453,00   Gmina 
Kruszyna 

13. 801 80101 605 Budowa placu zabaw w miejscowości 
Kruszyna – przy szkole podstawowej 32 500,00    32 500,00    32 500,00      

A.       
B. 
C. 
… 

    Gmina 
Kruszyna 

14. 801 80101 606 
Zakupy inwestycyjne w Szkole 
Podstawowej w Lgocie Małej (zakup 
ksero) 

4 000,00    4 000,00    4 000,00      

A.       
B. 
C. 
… 

    Gmina 
Kruszyna 

15. 801 80104 606 Zakup zmywarki w Gminnym Przedszkolu 
w Kruszynie 5 800,00 5 800,00 5 800,00  

A.       
B. 
C. 
… 

  Gmina 
Kruszyna 

16. 801 80110 606 Zakupy inwestycyjne w Gimnazjum w 
Widzowie (zakup ksero) 3 800,00 3 800,00 3 800,00   

A.       
B. 
C. 
… 

    Gmina 
Kruszyna 

17. 852 85219 606 

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu 
"Aktywizacja społeczno-zawodowa 
bezrobotnych w Gminie Kruszyna" 
(komputer, kserokopiarka) 

10 250,00    10 250,00        

A.       
B. 
C. 
… 

10 250,00      Gmina 
Kruszyna 

18. 900 90002 661 
System selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w Subregionie Północnym - 
Powiat Częstochowski - etap I 

18 023,00    18 023,00    18 023,00      

A.       
B. 
C. 
… 

  

  Gmina 
Konopiska 

Ogółem  1 126 641,00    1 126 641,00    909 007,00    88 431,00    129 203,00    0,00    x 
Łącznie zadania inwestycyjne w 2009 roku 22 004 230,83    2 941 418,00    2 021 944,00    433 431,00    353 603,00    132 440,00      

  



 12 

Załącznik nr 6  
do Uchwały nr XXIV/153/09  
Rady Gminy Kruszyna  
z dnia 29.12.2009 r. 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 

Lp Projekt 

Kate
goria 
inter
wenc
ji 
fund
uszy 
struk
tural
nych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział, 
paragraf 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

2009 r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 
razem 
(14+15+16+17 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczk 
 kredyty 

oblig
acje pozostałe 

pożyczki 
na prefina 
z budżetu  
państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacj
e pozostałe 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 
1 Wydatki majątkowe   17 433 487,01 3 915 742,75 13 527 744,26 17 433 487,01 3 915 742,75 308 568  3 607 174,75 13 527 744,26    13 527 744,26 

1.2 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2007-2013 

OŚ 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Odnowa i rozwój wsi 

Ukształtowanie przestrzeni publicznej na wyrobisku w centrum wsi Bogusławice (2005-2010) 

Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   
010 
01041.605 818 145,00 318 145,00 

 
500 000,00 818 145,00 318 145,00 0  0  318 145,00 

 
500 000,00 0  0  0  

 
500 000,00 

z tego: przed 2008 r.    3.660,00 3.660,00 0 3.660,00 3.660,00   0  0  3.660,00 0 0  0  0  0 
2008 r.    5 917,00 5917,00 0 5917,00 5917,00  0  0 5 917,00 0  0  0  0 0 
2009 r.    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010 r.    808 568,00 308.568,00 500.000,00 808.568,00 308.568,00 308.568 0 0 500.000,00 0 0 0 500.000,00 
2011 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.3 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 
VIII Infrastruktura edukacyjna 
 
8.2 Infrastruktura placówek oświaty 

 Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym wraz z przebudową istniejącej infrastruktury przy  Szkole Podstawowej w Widzowie (2007-2011) 

Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   
 801 
80101.605 4.713.725,01 707.058,89 4.006.666,12 4.713.725,01 707.058,89  0 0 707.058,89 4.006.666,12 0 0 0 4.006.666,12 

z tego: przed 2008 r.     39.040,00 
 

5.856,00 33.184,00 39.040,00 
 

5.856,00  0 0 
 

5.856,00 33.184,00 0 0 0 33.184,00 
2008 r.      10.028,01 1.504,20 8.523,81  10.028,01 1.504,20 0 0 1.504,20 8.523,81 0 0 0 8.523,81 
2009 r.     2 072,00 2 072,00  2 072,00 2 072,00   2 072,00      
2010 r.     250.000,00 250.000,00 0 250.000,00 250.000,00  0  0 250.000,00 0 0 0 0 0 
2011 r.   4.412.585,00 447.626,69 3.964.958,31 4.412.585,00 447.626,69  0  0 447.626,69 3.964.958,31 0 0 0 3.964.958,31 



 13 

1.4 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 
IX Zdrowie i rekreacja 
 
9.2 Infrastruktura lecznictwa otwartego 

Przebudowa i rozbudowa Przychodni Lekarskiej przy ul. Kmicica 10  w Kruszynie (2007-2010) 

Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   
 851 
85121.605 976 906,00 149  153,30 827 752,70 976 776,00 149  153,30 0  0  149  153,30 827 752,70    827 752,70 

z tego: przed 2008 r.     24.400,00 3.660,00 20.740,00 24.400,00 3.660,00 0  0  3.660,00 20.740,00 0 0 0 20.740,00 
2008 r.     8.662,00 1.299,30 7.362,70 8.662,00 1.299,30 0  0  1.299,30 7.362,70 0 0 0 7.362,70 
2009 r.     158 890,00 26 450,00 132 440,00 158 890,00 26 450,00 0  0  26 450,00 158 890,00 0 0 0 158 890,00 
2010 r.     784 954,00 117 744,00 667 210,00 784 954,00 117 744,00  0  0 117 744,00 667 210,00 0 0 0 667 210,00 
2011 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.5 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2007-2013 

OŚ 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie Kruszyna obejmująca. miejscowości Jacków, Baby etap I wraz z montażem prasy do odwadniania osadu (2007-2010) 

Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   
 010 
01010.605 5 899 233,00 1 474 808,25 4 424 424,75 5 899 233,00 1 474 808,25 0  0  1 474 808,25 4 424 424,75 0 0 0 4 424 424,75 

z tego: 2007 r.     34.065,00 8.516,25 25.548,75 34.065,00 8.516,25 0  0  8.516,25 25.548,75  0  0 0 25.548,75 
2008 r.     8 540,00 2 135,00 6 405,00 8 540,00 2 135,00 0  0  2 135,00 6 405,00 0 0 0 6 405,00 
2009 r.     7 076,00 1 769,00 5 307,00 7 076,00 1 769,00 0  0  1 769,00 5 307,00 0 0 0 5 307,00 
2010 r.     2 924 776,00 731 194,00 2 193 582,00 2 924 776,00 731 194,00  0  0 731 194,00 2 924 776,00    2 924 776,00 
2011 r.   2 924 776,00 731 194,00 2 193 582,00 2 924 776,00 731 194,00   731 194,00 2 924 776,00    2 924 776,00 

1.6 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2007-2013 

OŚ 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
 
Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie Kruszyna obejmująca. miejscowości   Jacków, Baby etap II (2007-2011) 

Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  
010 
01010.605 5 027 550,00 1 256 888,00 3 770 662,00 5 027 550,00 1 256 888,00   1 256 888,00 3 770 662,00 0 0 0 3 770 662,00 

z tego: przed 2008 r.   38.200,00 9.550,00 28.650,00 38.200,00 9.550,00   9.550,00 28.650,00  0  0 0 61.425 
2008 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2009 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010 r.   2 494 675,00 623 669,00                                  1 871 006,00 2 494 675,00 623 669,00                                    623 669,00                                  1 871 006,00  0  0  0 1 871 006,00 
2011 r   2 494 675,00 623 669,00                                  1 871 006,00 2 494 675,00 623 669,00                                    623 669,00                                  1 871 006,00 0 0 0 1 871 006,00 

                
 
 


